

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เส้นทางหน้าวัด) บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 497,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นางวราพร	พะสียา ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

งบแสดงประกอบค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นทางหน้าวัด) บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
ปริมาณงาน บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ตำบลนาหม่อม อำเภอศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ฝักรงจรดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมตั้งอุ้งรับใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานถมกบ่าขุดตอ (ปรับกรวดบ่า)	ตารางเมตร	1,150.00	1.77	2,035.50	1.3624	2.41	2,035.50
2	งานวัสดุรองผิวทางคอนกรีต - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	46.00	389.31	17,908.26	1.3624	530.40	17,908.26
3	งานผิวทางบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์ 3.1 ผิวทางบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 3.2 รอยต่อคางขวาง (contraction joint) 3.3 รอยต่อคางยาว (Longitudinal joint)	ตารางเมตร เมตร เมตร	920.00 88.00 230.00	354.03 49.79 53.93	325,707.60 4,381.52 12,403.90	1.3624 1.3624 1.3624	482.33 67.83 73.47	325,707.60 4,381.52 12,403.90
4	งานไปหล่ทางอุ้งกรัง	ลูกบาศก์เมตร	57.50	121.72	6,998.90	1.3624	165.83	6,998.90
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมราคาก่อสร้าง								372,435.68
								372,435.68
								134,970.69
								507,406.37
								497,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง
คิดราคาต่อตารางเมตร
ประมาณราคา 540.22 บ./ตร.ม

นายณัฐวุฒิ บุญพอ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ประธานกรรมการ
นางวราพร พงศ์ธยา
หัวหน้าสำนักงาน

คณะกรรมการผู้แทนสภาากลาง
การสมการ
สืบเอกฤทธิ์ภูมิ แก่นลา
จพง.ป๋องกันและบรรพตราจารย์ชำนาญงาน
นายบุญญพัฒน์ กตเมือง
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นทางหน้าวัด) บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นทางหน้าวัด) บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 งบประมาณ 497,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร พร้อมลงลูกกริ่งไหล่ ทาง 2 ข้าง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม กำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป



(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย